l’axe routier Kribi – Lolabé. L’Autorité portuaire a senti le 
devoir de viabiliser les sites affectés par un programme 
de reboisement. 

Le projet en question  
Ce projet se présente en trois phases dont la première 
a été réalisée par la mise en terre de mille cinq cent 
quatre-vingts (1580) plants et la mise sur pied d’une 
pépinière de mille cinq cents (1500) plants. La deuxième 
phase consistera en la mise en terre des plants issus de 
la pépinière, et la troisième phase sera celle de la mise 
en place des unités aquacoles.  

A propos de la « Tree Day »
En guise de commémoration de la « Tree Day », en date